
Monika U. (Monadelka) ID 10124 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.7.2024, 21:34

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení nakupující
  Děkujeme že jste navštívili náš bazárek.Vámi vybrané věcičky vám rezervuji po domluvě.
 Prosím rozmyslete se zda o věc opravdu stojíte.Prodávám věci po mých dětech za pár kč, je o ně zájem,většinou se přihlásí
více zájemců.Čím dál častěji se stává ,že věc zbytečně blokujete několik dní, a stejně není zplacena!!!!!

 Balíčky zasílám vždy po připsání peněz na účet ,NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM.!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
  Vždy vás budu kontaktovat do 48 hodin,pokud tak neučiním prosím o vaši trpělivost,popř.mě prosím kontaktujte přes vzkazy.
Nejsem celý den u PC.-).

  NÁZEV a SÍDLO FIRMY,PROVOZOVATEL:

  Monika Uhříčková
  Košíky 5
  Traplice
  687 04
  tel:774836737 (8.00-18.00)

  email:mony.h@seznam.cz

  PROVOZNÍ DOBA BAZÁRKU,ZPRACOVÁNÍ OBJEDNÁVEK:
  8.00-12.00 email:mony.h@centrum.cz - objednávky jsou přijímány neomezeně 24 hodin denně , jejich vyřízení se věnujeme
jednou denně a to převážně v poledních hodinách.

  PLATBA:
  -
  Platbu požaduji předem na účet.
  Na platbu čekáme do 4 prac.dní-pokud nebude připsána na účet , vracíme zboží do prodeje.

  POŠTOVNÉ A BALNÉ:
  -

  Poštovné-dle sazebníku ČP -je vždy k nahlédnutí na stránkách české pošty

  ODESÍLÁNÍ BALÍČKU:
  -

  Zásilky jsou odesílány 2xtýdně.
  Po objednávce zboží jsou Vám vždy zaslány podklady k platbě,tímto se můžete vyjádřit zda s poštovným souhlasíte či ne.

  Sazby účtujeme VŽDY dle ceníku ČP ,který je zveřejněn na internetu.

  Děkujeme za pochopení.

                                                stránka 1 / 2



Monika U. (Monadelka) ID 10124 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.7.2024, 21:34

  REKLAMACE:

  Na nové zboží -dle zákona o ochraně spotřebitele. Bude vám vrácena zpět částka za zboží+ poštovné v případě vady či
oprávněné reklamace. Na vyřízení reklamace je lhůta 30-ti dní.

  Do 14 dnů od převzetí balíčku můžete zboží vrátit, o vrácení nás prosím předem informujte e-mailem , vzkazem či
telefonicky s uvedením Vašeho čísla účtu a názvu zboží nebo variabilního symbolu Vaší původní platby. Po obdržení vráceného
zboží Vám částku s poštovným pošleme na účet. Vrácení zásilky k nám hradí vždy odesílatel zásilky. Zboží by mělo být
vráceno v původním obale,včetně visaček,nepoškozené,nenošené,neprané  atd....  Pokud nebude zboží ve stavu v kterém
vám bylo odesláno,máme právo na náhradu,tu účtujeme dle stavu zásilky.
  Ke zboží vám bude  vystaven doklad na vyžádání-,prosím o jeho uschování v případě reklamace.
  Výměna zboží- při výměně zboží je kupující vždy povinen odeslat balíček na uvedenou adresu,následně po doručení bude
zasláno nové zboží,popř.platba na účet .

  Na věci použité neplatí záruka,vztahuje se jen na vady ,které byly zjistěny při převzetí kupujícím a nebyly uveřejněny u
inzerátu tímto vám bude vrácena celá částka + poštovné.
  Na vady a běžné opotřebení uvedené u konkrétního inzerátu se vrácení platby nevztahuje. Doklad na použité zboží
nevystavujeme!!!!

  Ve většině případě jsou uvedeny rozměry,tak prosím měřte, nebo se ptejte.Ráda vaše dotazy zodpovím.
  POkud máte dotaz ohledně vašeho odeslaného balíčku,pište mi prosím přesnou adresu na kterou měl být balíček zaslán
spolu s VS který vám byl přidělen!!!!!!!!!!!

  Přejeme vám všem příjemné nakupování.
  Vždy nás potěší fotečka spokojených zákazníčků.

  Monika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

